לבקשת שרון, הצטרף דן בן-דוד לקדימה והיה מועמד מטעמה בבחירות לכנסת ב-2006. המצע הכלכלי-חברתי של מפלגת קדימה התבסס על תוכנית עבודה זו.

\* מבחר עדויות מהעיתונות המקומית, המופיעות בחלק הפנימי של הכריכה מאחור, ממחיש את מידת ההשפעה של עבודותיו של דן בן-דוד בשנים האחרונות.

אלול תשס"ה
ספטמבר 2005

## הקדמה

ישראל זקוקה לחזון חדש שיש בו תקווה ואופק התואמים את התחושה שיש לרובנו כי העם שהגשים כאן נס בחמישים ושבע השנים הראשונות, מסוגל לנסוק לגבהים שהאנושות טרם הכירה בחמישים השנים הבאות. הכל בידינו.

מוצגת כאן תוכנית עבודה יישומית, מקצועית וכוללנית להגשמת החזון.